
Mini rýpadlo do 6 t



Kompakt- und Mobilbagger 

6 bis 15 t

DE_WN_EMEA_BRO_Compact_Excavators_210x279_WN.EMEA.10291.V04.DE_IN_2101260.indd   1

DE_WN_EMEA_BRO_Compact_Excavators_210x279_WN.EMEA.10291.V04.DE_IN_2101260.indd   1

23.02.21   12:2023.02.21   12:20 0302

Skutečná velikost se prokáže tam, kde je staveniště opravdu 
těsné: mini rýpadla Wacker Neuson.

Kompetence pro rýpadla v každém detailu.

Všechna mini rýpadla do 6 t z této brožury ve stručném 
přehledu.

1. Hospodárnost bez kompromisů.  
Náš přesně odstupňovaný sortiment mini rýpadel nabízí 
ideální stroj přesně pro vaše individuální potřeby. Všechna 
mini rýpadla Wacker Neuson jsou velmi robustní, výkonná a 
snadno ovladatelná. Velké množství přídavných zařízení rozšiřuje 
možnosti použití a stroje jsou díky nim ještě ekonomičtější.

2. Spolehlivost „Made in Austria“.  
V našem výrobním závodu Hörsching u města Linz jsou 
spojené všechny technické obory: Výzkum a vývoj, nákup, řízení 
výroby, výroba prototypů, design, zabezpečení kvality a výroby. 
Dosahujeme tak nejvyšší kvality, made in Austria.

Účinnost
•  Vertical Digging System (VDS): větší 

produktivita na jakékoli nerovnosti
•  Teleskopický podvozek: štíhlý pro 

úzké průjezdy, široký pro vysokou 
stabilitu

•  Závěsná oka na střeše kabiny pro 
snadnější přemisťování a překládku

•  Zero Tail: minimalizovaný přesah zádi
•  Kompaktní rozměry pro rychlou 

změnu místa provozu

Údržba
•  Optimální servisní přístupy šetří čas i 

peníze při údržbě
•  Dlouhá životnost díky kvalitním 

komponentám a procesům

3. Váš úspěch středem zájmu. 
Jakmile se rozhodnete pro rýpadlo Wacker Neuson, naše 
spolupráce teprve začne. Máte přístup k mnoha službám a 
servisním sadám, naším cílem totiž je zajistit Vám maximální 
dostupnost stroje. To Vám slibujeme!

Wacker Neuson – all it takes!
Nabízíme výrobky a služby, které dokáží splnit vaše 
náročné požadavky a nabídnout Vám univerzální možnosti 
použití. Wacker Neuson je symbolem spolehlivosti. To platí 
samozřejmě i pro náš rozsáhlý sortiment mini rýpadel. 
Pro váš úspěch děláme každý den to nejlepší. A to s 
maximálním zapálením pro naši práci.

Mnohostrannost
•  Hydraulické okruhy (AUX I–V): až 5 

přídavných hydraulických okruhů
•  Vysoké vytížení stroje díky četným 

přídavným zařízením přímo z výroby
•  Zákaznické barvy: na přání lakujeme 

také zvláštní barvy
•  Inovativní systém čelních skel pro 

optimální větrání za každého počasí 

Bezpečnost
•  intuitivní obsluha např. pomocí joysticku
•   ergonomická kabina s velkým 

množstvím nastavení
•  Velmi dobrý výhled na celý pracovní 

prostor
•  Telematické řešení EquipCare pro 

optimální přehled
•  AktivníWorking Signal pro větší 

bezpečnost

ET35

3 418 – 4 335 kg
> Strana 30

ET42

3 817 – 4 609 kg
> Strana 38

EZ50

4 617 – 5 454 kg
> Strana 38

ET65

5 806 – 6 682 kg

ET58

4 817 – 5 630 kg
> Strana 38

EZ80

7 588 – 8 877 kg

ET90

8 348 – 9 625 kg

ET145

14 917 – 15 701 kg

EW65

6 472 – 7 720 kg

EW100

9 241 – 10 461 kg

EZ36

3 507 – 4 452 kg
> Strana 30

Přepravní hmotnost:

EZ17e

1 681 kg 
> Strana 04

ET18

1 582 – 2 060 kg 
> Strana 20

ET20

1 862 – 2 182 kg 
> Strana 20 

ET24

2 057 – 2 401 kg  
> Strana 20

EZ26

2 469 – 3 161 kg
> Strana 26

803

930 – 992 kg
> Strana 08

ET16 

1 402 – 1 602 kg
> Strana 12

EZ17

1 595 – 1 822 kg
> Strana 18

Kompaktní a mobilní rýpadla 6 až 15 t.
(Více informací v brožuře  
„Kompaktní a mobilní rýpadla“  
na www.wackerneuson.com)



04 05

Plně elektrický a plným výkonem:
Elektrické mini rýpadlo Zero Tail EZ17e.

EZ17e

Přepravní hmotnost (kg) 1 681

Hloubka výkopu se lžící s krátkou nebo dlouhou násadou (mm) 2 323 / 2 483

Výkon baterie (kWh) 23,4 

Buď na baterie nebo ze sítě: Pro 
nabíjení lze použít každý zdroj 
proudu (110 – 415 Voltů)

Zero Tail: optimální práce ve 
stísněných prostorech bez 
přesahu zádi

Ideální pro využití v místech se 
stanovými limity pro hluk a emise

EZ17e



06 07

Zvedací oka na střeše
pro snadné přemístění a 
bezpečné naložení

Úspora více než 80% CO2 včetně 
výroby baterií a Získání energie**

Rychlé nabíjení za 4 hodiny  
v elektrické zásuvce nebo přes 
noc v domácí zásuvce

Optimálně chráněný válec 
zvedacího ramene 
snižuje poškozeníBezchybné ovládání 

pomocí hydraulického 
systému snímajícího 
zatížení (LUDV)

Snadno demontovatelná stříška (Canopy) 
pro nízkou světlou výšku ve vnitřním prostoru

7palcový barevný displej a systém Jog Dial 
pro jednoduché a intuitivní ovládání 

Volitelně: elektricky ovládaný 
rychlo výměnným systém 
pomocí displeje + Jog Dial

Zero Tail:  
Bez zadního převisu pro 
práci přímo na stěnách a 
ohraničených místech

Výkon pro celý pracovní den
v závislosti na intenzitě použití bez dalšího 
zatížení nebo při provozu stacionární sítě

23,4 kWh silná a bezúdržbová 
lithium-iontová baterie 
s dlouhou životností a vynikajícím 
výkonem

Extrémně nízké emise hluku 70 decibelů;  
to zhruba odpovídá tekoucí vodě*

*  Všechny hodnoty decibelů v tomto dokumentu uvádějí hladinu akustického tlaku emisí (LpA): Tato hodnota udává emise hluku zařízení přímo přiřazené pracovní místo, 
například na stříšku/ canopy 

*  Emise CO2 po celou dobu životnosti, přímé i nepřímé, tj. včetně výroby baterie a získávání energie (mix EU), ve srovnání s konvenčním výrobkem stejné třídy.

Flexibilní zajištění energie: 
Možné nabíjení během prací

Funkce auto-stop:  
Motor se automaticky 
vypne po delší neaktivitě

Energický hydraulický 
výkon: odpovídá 
naftovému modelu

Snížené náklady na údržbu a provoz, 
protože ve srovnání s konvenčními stroji celá 
řada servisních činností není nutná

EZ17e



0908

Omezení:  
staveniště bez emisí

Model EZ17e je náš první plně elektrický minibagr. Díky tomu se naše vize staveniště bez emisí stala realitou, protože s 
produkty s nulovými emisemi od společnosti Wacker Neuson můžete nyní provozovat celé staveniště. 

Vezměme si například staveniště ve městě, přestavbu nemocnice nebo práce v zoo. Zde vstupují do hry naše produkty se 
zero emission. Nákup se také vyplatí ekonomicky, protože s elektrickými stroji a zařízeními jste v uvedených oblastech v 
nabídkových řízeních o krok napřed.

• Bezemisní a nehlučné práce na celém staveništi
• Při 70 decibelech je EZ17e tichý jako voda z tekoucího kohoutku*
• EZ17e šetří více než 80% CO2: dobré pro životní prostředí i pro obsluhu*

EZ17e

Intuitivní ovládání díky optimálně 
vyladěným ovládacím elementům, 
7 palcový barevný displej a Jog Dial.

Individuální nastavení 
šířky podvozku (od 990 až 
1 300 mm) na místo použití.

Bez zadního přesahu, jako ho 
otočíte, můžete hned použít. 

Minibagr zero trail EZ17e není jen bez emisí, ale je i bez přesahu 
v zadní části. To znamená, že jej lze použít pro práce na stěnách 
nebo jiných těsných prostorech. Zadní část v žádném okamžiku 
nepřesahuje přes podvozek.

To je možné, protože všechny součásti od baterie přes elektromotor 
po chladicí systém jsou umístěny v instalačním prostoru.

Snížené náklady 
na údržbu a servis.

• Moderní lithium-iontová baterie s kapacitou  23,4 kWh 
•  Extrémně dlouhá životnost baterie
•  Nabíjení bez ohledu na okolní teplotu díky integrovanému 

ohřevu baterie
•  Výkon hydraulických funkcí jako u konvenčního modelu
• Kapacita baterie pro průměrný pracovní den
•  36měsíční záruka ve spojení s EquipCare na stroj, včetně 

baterie*
 
* Podrobnosti vám sdělí váš prodejce nebo prodejní partner

Vlastní, firmou 
Wacker Neuson, 
vyvinutý systém 
baterie.

 Není potřeba údržba baterie

  Eliminace typických údržbových prací u 
konvenčních strojů, jako jsou např. výměna 
motorového oleje a filtru 

  Snížené náklady na servisní materiál (např. 
nejsou vyžadovány vzduchové filtry nebo filtry 
motorového oleje) 

 Maximální disponibilita stroje

*  Viz strana 06.



10 11

Ten nejmenší, co umí pracovat 
i bez emisí:  
mini rýpadlo 803.

803

Přepravní hmotnost (kg) 930 – 992

Hloubka výkopu se lžící s krátkou násadou (mm) 1 763

Výkon motoru (kW) 9,9 

Nejvyšší výkon motoru ve své 
třídě: 3válcový moto s nízkou 
spotřebou a sériová přídavná 
hydraulika, ideální pro provoz 
kladiva

Dualpower pro práce bez emisí: 
jednoduše připojíte elektro-
hydraulický agregát a se stejným 
výkonem pracujete dál

Sklápěcí ochranný rám kabiny 
a teleskopický podvozek pro 
optimální přístup na zvlášť úzká 
staveniště

803



12 13

803

Snadný servis díky krytu motoru, 
který je možné do široka otevřít, 
opotřebitelné díly lze snadno vyměnit.

Ochranný rám kabiny s ochranou 
proti úlomkům (volitelně) pro 
vysokou bezpečnost při práci kladiva.

Tak široký a vysoký 
jak potřebujete.

Rozšiřte své možnosti.

S hydraulickým teleskopickým podvozkem a sklápěcím 
rozšířením radlice je možné šířku přizpůsobit potřebě: od 
700 mm pro úzké průjezdy až do 860 mm pro vysokou stabilitu. 
Prvky pro rozšíření radlice přitom zůstávají stále propojené se 
strojem. Pokud prochází dveřmi, je možné ochranný rám kabiny 
sklopit dolů.

Přídavně ke stávajícímu naftovému 
motoru je možné pásové rýpadlo 
pohánět bez emisí elektro-
hydraulickým agregátem – ideální 
například v uzavřených prostorách 
nebo v městských oblastech. 
Agregát se pro přemístění na místo 
provozu, jednoduše zavěsí na radlici 
rýpadla. 

mini rýpadlo 803 Elektro hydraulický 
agregát HPU8

Možnost dual 
power

0 %
 

emisí

Zdvihový válec 
umístěný na horní straně 
výložníku, kde hrozí 
menší riziko poškození

Vnější nádrž na hydraulický olej, 
olej se tedy bez přídavného chladiče 
méně zahřívá – pro plný výkon při 
vysokých okolních teplotách

Velmi robustní 
díky litinovým 
konstrukčním dílům

Sklopné rozšíření 
srovnávací radlice 
zůstává stále spojené 
se strojem a neztratí se

dualpower (volitelně) 
možnost připojení 
agregátu pro práci 
bez emisí

Přídavná hydraulika s 2 okruhy 
(volitelně) pro větší flexibilitu při 
práci např. při použití kladiva nebo 
otočné lžíce



1514

Velký pohyb na malém prostoru:
kompaktní mini rýpadlo ET16.

ET16

Přepravní hmotnost (kg) 1 402 – 1 602

Hloubka výkopu se lžící s krátkou nebo dlouhou násadou (mm) 2 242 – 2 413

Výkon motoru (kW) 13,8

Velká kabina se střešním oknem 
a dělením čelním sklem pro lepší 
výhled

Nejvýkonnější pohon ve své 
třídě, kombinovaný s LUDV - 
hydraulickým systémem pro 
maximální výkon a precizní řízení, 
nezávisle na zvedaném břemenu

Rychlá změna místa použití 
díky jednoduché přepravě na 
přívěsu <3,5 t

ET16



1716

Snadná přeprava na přívěsu osobního automobilu <3,5 t:  
Díky kompaktním rozměrům a nízké hmotnosti můžete kromě 
plně natankovaného stroje přepravovat i další přídavná zařízení.

Citlivé ovládání s hydraulikou 
Load Sensing.
Hydraulický systém Load Sensing s LUDV (distribuce 
průtoku nezávislá na zatížení) umožňuje citlivé, neúnavné 
ovládání rýpadla. Stroj se přitom automaticky přizpůsobí 
zatížení, čímž zůstávají pohyby joystickupro obsluhu stále 
stejné – pro precizní práci a optimální výsledky.

Sériová přídavná hydraulika 
pro snadný provoz různých 
přídavných zařízení

Snadná demontáž kabiny 
pro nízké světlé výšky a 
optimální přístup pro údržbu

Vysoká tepelná odolnost: 
100 % výkon při okolní 
teplotě až 45 °C

Optimálně chráněný 
zdvihový válec na 
horní straně výložníku

Nejvýkonnější pohon 
ve své třídě

Volitelný teleskopický podvozek (990–1 300 mm) 
se sklápěcím rozšířením radlice pro vysokou flexibilitu 
na úzkých staveništních vjezdech a stabilitu při práci

Snadná výměna přídavných nástrojů 
z kabiny – příprava pro hydraulické 
zařízení rychlé výměny (volitelně)

Velmi dobrý servisní přístup 
díky velkému krytu motoru a 
demontovatelné základové 
desce kabiny

ET16 má jednu z největších kabin ve své 
třídě s extra velkým prostorem pro nohy, velkým 
vstupem, topením, možností individuálního 
nastavení sedadla a loketních opěrek a rovněž 
velmi dobrým výhledem.

Dělené čelní sklo pro optimální 
větrání za každého počasí.

Rychlé, snadné a precizní řízení 
při jakémkoli zatížení díky LUDV.

Dvě závěsná oka na střeše umožňují 
rychlé a bezpečné přemístění.

Perfektně 
motorizovaný.

ET16 rýpadlo je sériově vybavené druhým rychlostním 
stupněm. Na staveništi tedy můžete měnit polohu rychlostí 
až 4 km/h, čímž ušetříte čas.

ET16

4 km/h



19

Kompaktní, silné a obratné:
mini rýpadlo Zero Tail EZ17.

EZ17

Přepravní hmotnost (kg) 1 595 – 1 822

Hloubka výkopu se lžící s krátkou nebo dlouhou násadou (mm) 2 326 – 2 486

Výkon motoru (kW) 13,8 

Závěsná oka na střeše pro 
snadné přemístění

Silný naftový motor a optimálně 
vyladěná hydraulika (LUDV) 
zaručuje excelentní rýpací sílu a 
citlivé řízení

Až 4 přídavné řídicí okruhy pro 
maximální flexibilitu a úsporu 
času

EZ17

18



2120

Stříška (Canopy) se střešním oknem: 
pro perfektní výhled na pracovní prostor.

Příjemný servis jsme 
domysleli ještě „dál“.

Pouze jeden klíč na šrouby, kterými otevřete všechny 
demontovatelné kryty a údržbářské práce tak budou 
snadné, rychlé a ekonomické.

Další plus pro údržbu je extra velký kryt motoru. I čištění 
chladiče je bezproblémové, je totiž celý z hliníku a proto 
je výjimečně robustní.

Vysoká tepelná 
odolnost: ani při 
vysokých teplotách 
nedochází ke ztrátě 
výkonu

Optimálně chráněný šíjový 
a zdvihový válec na horní 
straně výložníku

Solidní ocelová konstrukce, a výměnná 
ocelová pouzdra pro ložiskové čepy bez 
vůle a pro jejich dlouhou životnost

100 % Zero Tail 
téměř bez přesahu 
zádi, perfektně se 
hodí pro práce přímo 
u zdí a ohraničení

Funkce přidržování 
břemena a volitelné 
přepouštěcí ventily s 
pojistkou proti prasknutí 
hadice

Až 4 přídavné řídicí 
okruhy pro snadný 
provoz přídavných zařízení 
jako například otočná lžíce 
nebo bourací kladivo - 
volitelně s přípravou pro 
hydraulické zařízení rychlé 
výměny

Optimální pohyblivost i na stísněném 
prostoru díky teleskopickému podvozku 
990 - 1 300 mm, rozšíření radlice

Nejlepší stabilita v porovnání 
s jinými rýpadly Zero-Tail díky 
ideálnímu těžišti stroje

Rychlé a bezpečné přemístění:  
Praktická závěsná oka na střeše jsou 
u verze Canopy instalovaná sériově.

Vysoký výkon, 
dokonalé dávkování. 

Jedinečná kombinace nejvýkonnějšího 
pohonu ve své třídě a inovativnímu 
hydraulickému systému s LUDV 
(distribuce průtoku nezávislá na zatížení) 
usnadňuje práci a činí ji efektivnější - i v 
případě těžkých břemen.

EZ17

Snadná demontáž stříšky 
pro nízké světlé výšky a 
optimální přístup pro údržbu



2322

Tři silné typy:
pásová rýpadla ET18, ET20 a ET24.

ET18 ET20 ET24

Přepravní hmotnost (kg) 1 582 – 2 060 1 862 – 2 182 2 057 – 2 401

Hloubka výkopu se lžící s krátkou nebo dlouhou násadou (mm) 2 202 – 2 402 2 483 – 2 683 2 402 – 2 602

Výkon motoru (kW) 13,8 13,8 13,8

ET18 Vás nadchne nejlepším 
celkovým výkonem ve své třídě

ET20 přesvědčuje svým 
výkonem 2tunového rýpadla s 
kompaktními rozměry 1,5tunové 
třídy. Kromě toho disponuje námi 
vyvinutým, na 2tunovou třídu 
vyvinutým podvozkem systémem 
ramene

ET24 je kompaktní jako malé 
stroje, ale výkonný jako model 
2,5tunovétřídy

ET18 ET20 ET24



2524

Sériová přídavná 
hydraulika pro 
snadný provoz různých 
přídavných zařízení

Střešní okno 
pro optimální 
výhled nahoru

Neúnavná práce díky 
individuálnímu přizpůsobení 
sedadla, polohy ovládací 
páčky a loketních opěrek

Robustní hliníkový chladič dlouho 
vydrží a přitom se snadno čistí

VDS – vertikální hloubící systém 
(jako volitelné příslušenství)

Jednoduchá demontáž 
kabiny nebo stříšky, např. 
pro nízké průjezdní výšky

Přetlakové ventily s pojistkou 
proti prasknutí hadice pro větší 
bezpečnost při zdvihání (volitelně) Pedály s hydraulickým servořízením 

pro komfortní a přesné řízení bez 
mechanického opotřebení – ruce 
zůstávají volné pro jiné funkce

Snadná výměna přídavných nástrojů 
z kabiny – příprava pro hydraulické 
zařízení rychlé výměny (volitelně)

Až 4 přídavné hydraulické 
okruhy k dispozici z výroby

Vysoká tepelná odolnost umožňuje plné 
vytížení při okolních teplotách až do  45 °C

Flexibilní při nedostatku místa a 
současně stabilní: Teleskopický 
podvozek 990–1 300 mm s přídavnými 
stabilizátory a sklopným rozšířením 
radlice (ET18 a ET20) 

2 závěsná oka pro snadné 
přemístění celého stroje

Oboustranné dveře (volitelně) pro snadné 
nastupování a vystupování na stísněných 
staveništích nebo přímo u zdí/stěn

Výkonný naftový motor – optimální 
účinnost a výkon, až o 30 % vyšší síly

Speciálně zvýšený 
litinový nárazník 
snižuje pravděpodobnost 
poškození zádi

Snadná a rychlá přeprava pomocí 
přívěsu osobního automobilu

ET18 ET20 ET24



1 2 3 4

2726

Inovativní systém čelního skla.

Promyšlené řešení pro 
rychlou údržbu.

Individualita díky 
rozmanitosti.

Dvoudílné čelní sklo umožňuje optimální větrání kabiny za každého počasí. Kromě toho usnadňuje komunikaci se řidičem. 
Oddělené vyjímání a ukládání skla patří minulosti.

Nakonfigurujte si svůj dokonalý pracovní stroj a 
vyberte si např.: 

• až 4 přídavné hydraulické řídicí okruhy
• dlouhou radlici
• automatiku snižování otáček motoru otáček
• 2. kabinové dveře
• výstražné zařízení proti přetížení
•  proporcionální řízení přídavné hydrauliky s regulací 

průtočného množství (Potti)

 Sklápěcí sedací konzola

 Kryt motoru, který lze široce otevřít

 Kryty, které lze bočně demontovat

 Optimálně umístěná maznička

 Velká úspora času a nákladů

Ergonomicky optimalizovaná komfortní kabina 
nabízí velmi dobrý rozhled, mnoho volného prostoru 
pro nohy i hlavu a velký vstup.

Dolní sklo se zasouvá 
za horní: ideální, když se 
potřebujete dorozumět s 
kolegou.

V případě potřeby se 
obě skla zasunou pod 
střechu kabiny, kde budou 
bezpečně uschována.

Uzavřené čelní sklo - 
dvě skla se vodotěsně a 
větruvzdorně uzavřou.

Horní čelní sklo je možné 
zasunout pod střechu 
kabiny. Spodní sklo 
slouží jako ochrana před 
postříkáním.

VDS: účinné na svazích.

Náš inovativní systém Vertical Digging System dokáže vyrovnat stoupání až 27 %. 
To se vyplatí:
•  až o 25 % méně času a materiálu při hloubení a zasypávání
•  bezpečná práce díky až o 20 % vyšší stabilitě při náklonu 15 °
•  kdykoliv dobré zorné pole, protože v celém rozsahu  360 ° stále stejná rotační síla
•  práce, která nevyčerpává, díky obvyklé pozici v sedě

ET18 ET20 ET24

Pedály s hydraulickým servořízením umožňují 
komfortní a přesné řízení bez mechanického 
opotřebení. Ruce zůstávají volné pro jiné funkce.



2928

Lze snadno a levně přepravit na 
přívěsu osobního automobilu

Komfortní kabina se širokým 
vstupem a ergonomicky 
přizpůsobenými ovládacími a 
zobrazovacími prvky pro co 
nejvyšší uživatelskou přívětivost

Rychlý, jednoduchý přístup pro 
údržbu díky velkému bočnímu 
krytu motoru a odnímatelným 
krytům

EZ26

Pohodlná práce: 
rýpadlo Zero Tail EZ26.

EZ26

Přepravní hmotnost (kg) 2 469 – 3 161

Hloubka výkopu se lžící s krátkou nebo dlouhou násadou (mm) 2 544 – 2 744

Výkon motoru (kW) 15,8



A1

15°

A1 + A2

30

Snížení množství vyhloubeného materiálu 
díky svislému hloubení s VDS.

Ergonomická práce při jakékoli tělesné výšce 
díky možnosti individuálního nastavení polohy 
sedadla, ovládací páčky a loketních opěrek, 
hodně místa pro hlavu a nohy a nejlepší výhled.

Inovativní mechanizmus dvoudílného čelního 
skla umožňuje různé polohy otevření – pro co 
největší komfort a co největší bezpečnost za každé 
pracovní situace.

Potřebné vyhloubení: 
A1 x délka 
0,75 x 100 = 75 m3

Potřebné vyhloubení: 
(A1 + A2) x délka 
(0,75 + 0,25) x 100 = 100 m3

s VDSPotřebné vyhloubení

Hloubení bez VDS
bez VDS

Vysoká tepelná odolnost 
do 45 °C pro 100 % výkon i při 
vysokých okolních teplotách a 
pro zachování dlouhé životnosti

Robustní, osvědčená 
konstrukce zajišťuje 
dlouhou životnost a 
vysokou hodnotu pro 
další prodej

Snadná výměna 
přídavných nástrojů 
z kabiny – příprava 
pro hydraulické 
zařízení rychlé výměny 
(volitelně)

K dispozici až 4 
přídavné hydraulické 
řídicí okruhy - volitelně

Snadná demontáž 
kabiny pro nízké světlé 
výšky a optimální přístup 
pro údržbu

Citlivé ovládání a přesná 
práce díky pedálům s 
hydraulickým servořízením

100 % Zero Tail:  
žádný přesah zadní 
části

Robustní 
hliníkový 
chladič dlouho 
vydrží a přitom 
se snadno čistí

Volitelně 
přídavné zadní 
závaží pro 
vyšší stabilitu a 
zdvihací sílu Zkosená skříň podvozku zabraňuje 

hromadění nečistot a snadno se čistí

Kompaktní 
rozměry: optimální 
pro úzké poměry 
a přepravu na 
přívěsu osobního 
automobilu

31

Promyšlené řešení pro 
rychlou a ekonomickou 
údržbu.

  Ideálně dosažitelné: filtr hydraulického a motorového 
oleje, vzduchový filtr, odlučovač vody a plnicí hrdlo 
palivové nádrže

 Snadně demontovatelné: stříška nebo kabina

  Snadno vyměnitelné: pouzdra na zatěžovaných 
ložiscích

  Špičkový přístup pro údržbu: největší kryt motoru ve 
své třídě

EZ26

Přepravní profík: 
• méně než 2,7 t přepravní hmotnost 
• možná přeprava na přívěsu osobního automobilu 
• získal na dosahu a dalších oblastech použití 
• velká úspora nákladů



3332

Promyšlená koncepce pohonu 
pro rychlé a přesné řízení a kratší 
pracovní cykly

Maximální individualizace už z 
výroby díky velkému množství 
volitelné výbavy jako například 
hydraulický palec, až 4 přídavné 
hydraulické řídicí okruhy a 
mnoho dalšího

Můžete přijít a začít: intuitivní 
ovládání všech funkcí rýpadla 
pomocí joysticku, displeje, 
přepínacího kolečka a klávesnice

ET35  EZ36

Vyladěné na produktivitu:
pásová rýpadla ET35 a EZ36.

ET35 EZ36

Přepravní hmotnost (kg) 3 365 – 4 276 3 530 – 4 446  

Hloubka výkopu se lžící s krátkou nebo dlouhou násadou (mm) 3 245 – 3 497 3 247 – 3 497

Výkon motoru – POWER Mode (kW) 18,2 18,2



3534

Dlouhá životnost 
díky osvědčené, 
robustní konstrukci

Vyšší stabilita díky vně vedeným 
vodicím kolečkům a volitelnému 
přídavnému zadnímu závaží

Na to jsme také mysleli: V šikmé 
skříni podvozku se hromadí méně 
nečistot a čištění tak bude snazší

Rychlé a bezpečné upnutí 
s 8 velkými upínacími oky

Pedály s hydraulickým 
servořízením pro přesnou 
jízdu bez použití rukou

Vysoká tepelná odolnost: 
100 % výkon při okolní 
teplotě až 45 °C 

Kompaktní konstrukce: 
optimální pro zúžený 
prostor i pro přepravu

Robustní ložiska a výměnná 
pouzdra pro systém ramene 
téměř bez vůle, i po mnoha 
použitích

„Hydraulický palec“ 
nabízí přídavnou 
podávací funkci (volitelně)

Dvoudílné čelní sklo 
pro různé možnosti 
větrání a snadnou 
komunikaci

Vše na dohled díky 
dobrému rozhledu

Otočná radlice s plovoucí polohou 
(volitelně) se nemusí tak často 
přizpůsobovat a stroj se musí méně 
často přemisťovat

Volitelně s gumovými 
nebo ocelovými pásy 
pro jakékoli podloží

Kryt motoru, který lze široce 
otevřít a demontovatelné kryty 
snižují čas a náklady na údržbu

Demontovatelná stříška/kabina pro 
nízké průjezdy a snadnou přepravu

Vyklápěcí kabina 
usnadňuje přístup ke 
všem důležitým oblastem

Výkonná 
klimatizace

ET35  EZ36



A1

15°

A1 + A2

3736

Bezpečné otáčení i ve velmi malém prostoru nebo 
přímo u stěny – s rýpadlem Zero Tail EZ36 bez 
přesahu zádi žádný problém.

s polohovatelnou radlicí pro větší flexibilitu a účinnost.

Mnoho individuálně 
volitelného 
příslušenství - 
vše k dispozici 
přímo z výroby:

   Hydraulický palec

   Až 4 přídavné hydraulické řídicí okruhy

  Polohovatelná radlice

   Telematický systém

   Přídavné zadní závaží

   Gumové nebo ocelové pásy

   Klimatizace

Maximální efektivita.
Naše rýpadla 3,5tunové třídy oslňují mnoha promyšlenými detailními řešeními, jež 
zvyšují produktivitu – od intuitivního ovládání až po snadnou údržbu. I výkon vás 
přesvědčí, optimalizované řízení motoru-čerpadla zaručuje až o 15 % rychlejší 
pracovní cykly. Rýpadlo Zero Tail EZ36 je ideální volbou pro častou práci ve 
stísněných poměrech, například při tvorbě zahrad a krajiny, ve městě nebo při 
budování silnic. Konvenční mini rýpadlo ET35 nabízí na malém prostoru zvlášť 
vysokou stabilitu, ideální pro těžká břemena.

Když se dostanete do 
úzkých: EZ36.

Plynule polohovatelná 
radlice

ET35  EZ36

Jedinečný Vertical Digging System (jako volitelné příslušenství) 
vyrovnává stoupání až 27 procent a umožňuje tak hloubenína svahu. 
Toto je nejen ergonomické pro řidiče, ale také šetří čas a hloubení. 

Systém plynulého naklápění  
kabiny VDS.

s VDS

Potřebné vyhloubení

Hloubení bez VDS

bez VDS

Potřebné vyhloubení: 
(A1 + A2) x délka 
(0,75 + 0,25) x 100 = 100 m3

Potřebné vyhloubení: 
A1 x délka 
0,75 x 100 = 75 m3

Pohodlná práce: velká pohodlná 
kabina s bočním posuvným oknem 
a individuální přizpůsobení sedadla, 
loketních opěrek a ovládací páčky 
pro ergonomickou a snadnou práci.

Dvě varianty motoru s nízkou spotřebou Stupeň 
IIIA Tier IVi/ Tier IV final – ani jeden nepotřebuje 
následné zpracování výfukových plynů.

Přídavná podávací funkce: 
S „hydraulickým palcem“ 
(hydraulická svorka na lžíci) se 
pevný materiál snadno odklízí.



3938

Velmi dobrý výkon díky vysoké 
stabilitě, vysokým zvedacím 
a rýpacím silám a rychlým 
pracovním cyklům

Komfortní a neúnavné ovládání 
joystickem – díky Load Sensing 
Flow Sharing 

Mimořádně produktivní práce 
díky 3bodové kinematice a 
rozšířenému úhlu otočení lopaty 
o 200 stupňů

ET42  EZ50  ET58

Snadné bagrování:
bagr ET42, EZ50 a ET58.

ET42 EZ50 ET58

Přepravní hmotnost (kg) 3 817-4 609 4 617-5 454 4 817-5 630

Hloubka výkopu se lžící s krátkou nebo dlouhou násadou (mm) 3 344-3 544 3 467-3 667 3 767-4 017

Výkon motoru (kW/PS) 36/48,2 36/48,2 36/48,2



4140

Active Working Signal (AWS) 
signalizuje kolemjdoucím, že je 
rypadlo v provozu

ET42 EZ50  ET58

Nejlepší osvětlení a 
dlouhá životnost díky LED 
světlometům (pracovní 
světla volitelně)

Stěrače čelního skla 
a jejich směr stírání 
byly navrženy tak, aby 
pro obsluhu neexistovala 
žádná omezení ve výhledu

Válečky s externím 
vedením poskytují stroji 
vysokou úroveň stability

Otočná radlice s plovoucí 
polohou pro efektivnější práci

Uvolnění tlaku AUX: usnadňuje 
výměnu hydraulického 
příslušenství. Nástroje mohou být 
připojeny i když je motor v chodu

S možností systému vertical digging 
lze efektivitu a produktivitu ještě dále zvýšit 
stisknutím tlačítka (ET42, ET58)

K dispozici až 6 přídavných 
hydraulických řídicí okruhů 
(volitelně) 

Nahoru vedený výfukový 
systém zvyšuje bezpečnost 
lidí, snižuje možné poškození 
předmětů a zvyšuje prašnost, 
např. ve výstavbě kanálu

Sada handsfree Bluetooth 
(volitelně) a funkce nabíjení USB 
pro větší pohodlí a zabezpečení

10 velkých upevňovacích ok 
zajišťuje rychlé a snadné upevnění 
a tím bezpečnou přepravu stroje

Inovativní systém čelního skla 
umožňuje optimální větrání kabiny 
a snadnou komunikaci s kolegy

Vysoké pohodlí v kabině 
s velmi dobrou ergonomií
a výkonem klimatizace

Ochrana pístnice z flexibilního 
plastu pro válec zvedacího ramene 
(standard), stejně jako pro lžíce- a 
válec násady lžíce (volitelně)

Inovativní řízení tepla zvyšuje 
životnost dieslového motoru a 
účinnost vytápění kabiny

Load Sensing Flow Sharing 
umožňuje přesnou kontrolu 
bez ohledu na pohyb nákladu

Zero Tail: bez zadního 
převisu pro práci přímo 
na stěnách (EZ50) 

Emisní norma stupeň 
V: pro minimální emise 
škodlivin

intuitivní ovládání všech 
funkcí rýpadla pomocí joysticku, 
displeje, přepínacího kolečka a 
klávesnice



4342

Více pohodlí v kabině.

Intuitivní koncepce ovládání umožňuje úplné ovládání 
rypadla pomocí joysticku, 3,5 palcového displeje, Jog Dial 
a klávesnici. Lze například uložit přídavná zařízení, ovládat 
přídavnou hydrauliku a nastavit množství oleje. 

Výkonný klimatizační systém s optimálně umístěnými 
vzduchovými tryskami zajišťuje příjemnou práci bez únavy. 
Zvládne Cool-down až do 16 °C (při vnější teplotě 38 
stupňů Celsia) – a to za polovinu specifikovaného 
normovaného času ISO.

Pomocí Load Sensing 
Flow Sharing k precizním 
pracovním výsledkům.

Všestranný výkon.

Aktivní Working Signal 
pro větší bezpečnost.

Ochrana pístnice z flexibilního plastu 
nedeformuje se a zabraňuje poškození 
(k dispozici pro válce lžíce a náasady lžíce).

10 velkých závěsných ok pro rychlé 
upevnění a bezpečnou přepravu

Load Sensing Flow Sharing umožňuje přesnou kontrolu 
bez ohledu na pohyb nákladu. Stroj se přizpůsobí zatížení 
a pohyby joysticku tak zůstanou pro obsluhu vždy stejné.

Díky až šesti dalším ovládacím obvodům a mnoha novým 
a osvědčeným možnostem lze ET42, EZ50 a ET58 ideálně 
přizpůsobit individuálním požadavkům. Přídavná zařízení 
lze měnit rychle a pohodlně - mimo jiné pomocí tlakového 
pojistného spínače v kabině a rychloupínacího systému 
(volitelně).

ET42  EZ50  ET58

Svislá 
Hloubka 
zapichování
+ 5 %

Úhel 
otevření- zavření lopaty celkem 200° 

3bodová kinematika 
pro větší výkon.

Vždy zůstat kolmo:  
Vertical Digging System 
pro ET42 a ET58. 

Přídavný čep v řídicí tyči zajišťuje vyšší úhel otáčení lžíce. 
Tím se zvyšuje nejen moment otáčení, ale i dosah. 
Rýpadlo se nemusí tím pádem tak často převážet. 
V číslech:

•  až o 20 % vyšší vylamovací síla 
•  až o 5 % větší vpichovací hloubka
•  až o 10 % větší výsypná výška

Standardně mají dva bagry ET42 a ET58 velkou inovační a 
uživatelskou přívětivost. S možností systému vertical digging 
(VDS) lze efektivitu a produktivitu ještě dále zvýšit stisknutím 
tlačítka. 

VDS u těchto dvou bagrů znamená:

•  25 % úspora materiálu a času při hloubení a plnění
•  výška zařízení a nástupu, stejně jako i hloubka vpichování, 

jako pro modely bez VDS
•  plná otočná síla v úhlu 360 stupňů
•  práce, která nevyčerpává, díky vzpřímené pozici v sedě

Díky aktivnímu pracovnímu signálu (AWS) připojenému 
ke kapotě mohou kolegové na staveništi zjistit, zda je 
rypadlo v provozu. Jakmile zatlačíte držák ovládací páky 
dolů a rypadlo je připraveno k použití, AWS se rozsvítí 
červeně.



4544

Možnosti konfigurace
M

IN
IR

Ý
PA

D
LA

E
Z
17

e

8
0

3

8
0

3
 
 

d
u
a
L
p
o
w

e
r

E
T
16

 

E
Z
17

E
T
18

E
T
2
0

E
T
2
4

E
Z
2
6

E
T
3
5

E
Z
3
6

E
T
4
2

E
Z
5
0

E
T
5
8

KABINA

Kabina – – –  –         

Stříška (Canopy)  – –        
Ochranná mříž FOPS úroveň 1  – –      – – –   

Příprava na rádio – – – – –      
Rádio, včetně sady handsfree Bluetooth – – – – – – – –      

Klimatizace – – – – – – – – –     

Ochrana proti střepinám              

HYDRAULIKA

Propojení hadicemi př. hydr. násada lžíce –   – – – – – – – – – – –

Přídavná hydraulika dvojčinná/AUX I     
Varovné zařízení při přetížení Advanced  – – –          

Proporcionální řízení přídavná hydraulika/
AUX I – – – – –    

3. Hydraulický okruh/AUX II  – – –          

Panolin HLP Synt46 (Bio)              

Spojky s plochým těsněním  – –           

Přetlakové ventily přídavné hydrauliky/AUX I  – – –          

Kazeta tlumiče 3. Hydraulický okruh/AUX II  – – –     –     

Příprava Powertilt/AUX III  – – –          

Příprava pro Easy Lock/AUX IV  – –           

Hydraulický okruh drapáku/AUX V  – – –          

Hydraulický okruh hydr.palce/AUX VI – – – – – – – – –     

Odlehčení tlaku pro další hydraulické okruhy – – – – – – – – – – –   

LAKOVÁNÍ

Lakování v barvě dle přání 1 RAL              

Lakování v barvě dle přání 1, ne RAL              

Lakování v barvě podle přání kabina / ochr. 
stříška RAL  – –           

SECURITY

Security 24 C (2 000 h) –

Security 36 C (3 000 h)

Security 48 C (4 000 h) –

Security 60 C (5 000 h) – – –

  Standard   Volitelně  –  nehodí se  

M
IN

IR
Ý

PA
D

LA

E
Z
17

e

8
0

3

8
0

3
 
 

d
u
a
L
p
o
w

e
r

E
T
16

 

E
Z
17

E
T
18

E
T
2
0

E
T
2
4

E
Z
2
6

E
T
3
5

E
Z
3
6

E
T
4
2

E
Z
5
0

E
T
5
8

JINÉ

VDS – – – – –        –  **

Vnější zrcátka  – –           

Výstražný maják  – –       

Pracovní reflektory na zdvihacím ramenu LED  – –           
Pracovní reflektory vpředu + vzadu  – –         

Auto-stop – – – – – – – – – – –   

Přídavné protizávaží – – – –  – – –

Čerpadlo pro doplnění nafty – – – – – – – – – – –   

Automatika počtu otáček – – – – –         
EquipCare 36 měsíců (vč. App & Manager)              

Signalizace zpátečky          

Ochrana pístnice – – – – – – – – – – –   

AWS Active Working Signal – – – – – – – – – – –   
Násada lžíce dlouhá  – –           

Radlice dlouhá – – – – –   – – – – – – –

Otočná radlice – – – – – – – – –     

Zpětná kamera – – – – – – – – – – –

Bezpečnostní pás oranžový – – – – – – – – – – –   

Teleskopický podvozek        – – – – – – –

Přepnutí ISO - SAE              

Imobilizér KAT  – –       

Gumový pás*              
Ocelový pás*  – – –  – – –      

OSAZENÉ NÁSTROJE 

Easy Lock  – –       

Easy Lock + Powertilt  – – –          

Easy Lock + Powertilt + jeřábový hák  – – –      

Mechanický rychloupínák Lehnhoff MS01          – – –

Příprava hydraulického palce – – – – – – – – –     

Hydraulický palec (komplet WN) – – – – – – – – –   – – –

Hydraulický rychloup. systém bez jeřábovacího 
háku – – –  – – – – – – – – – –

Hydraulický rychloupínací systém 
Lehnstoff+ jeřábový hák  – – –          

Rychloupínací systém 
Lehnhoff + Powertilt + jeřábovací háky  – – –          

  Standardní   volba  –  nehodí se  * podle modelu jsou možné různé šířky  ** k dispozici od 2. poloviny 2021

Vaše rypadla jsou vždy v dohledu: s EquipCare.
Díky našemu telematickému řešení EquipCare – dejte svému stroji hlas! Stroje vybavené 
telematickým modulem se aktivně hlásí, například pro indikaci nadcházející údržby nebo 
možných poruch. Naše EquipCare Dual ID je pro tyto stroje také volitelně k dispozici. Při tom 
se jedná o elektronickou kontrolu přístupu. Můžete přesně stanovit, kdo může Váš stroj 
obsluhovat, a tím zvýšit i bezpečnost na Vašem staveništi



B

JO

R

P

K

K

Q

F

D

G

E

I

C

N
M

L

A

H

4746

Rozměry
M

IN
IR

Ý
PA

D
LA

(1) s přenastavitelným výložníkem  (2) s hybridním pásem  (3) s ocelovým pásem  (4) s VDS  (5) s teleskopickým podvozkem  (6) s ochranným rámem řidiče  
(7) bez ochranného rámu řidiče  * zařízení je vybaveno volbou VDS

E
Z
17

e

8
0

3
 /
 

8
0

3
 
 

d
u
a
L
p
o
w

e
r

E
T
16

 

E
Z
17

E
T
18

E
T
2
0

E
T
2
4

E
Z
2
6

E
T
3
5

E
Z
3
6

E
T
4
2

E
Z
5
0

E
T
5
8

ROZMĚRY JED-
NOTKA

A Výška mm 2 489 1 436(7), 
2 261(6) 2 285 2 362 2 285 2 295 2 392 2 414 2 491/ 

2 573*
2 491/ 
2 573* 2 494 2 555 2 550

B Šířka zasunutého podvozku 
(pás / obutí) mm 990 700,  

860(5)
990,  

1 300(5)
990,  

1 300(5)
990,  

1 300(5)
990,  

1 300(5) 1 400 1 570 1 630 1 750 1 750 1 960 1 960

C Přepravní délka  
(lžíce s krátkou násadou) mm 3 584 2 747 3 644 3 584 3 854 4 049 4 022 4 266 5 268/ 

5 252*
5 503/ 
5 489* 5 146 5 467 5 455

C Přepravní délka 
(lžíce s dlouhou násadou) mm 3 554 – 3 607 3 551 žádné 

údaje
žádné 
údaje

žádné 
údaje 4 272 5 268/ 

5 252*
5 503/ 
5 489* 5 152 5 482 5 446

D Max. hloubka výkopu  
(lžíce s krátkou násadou) mm 2 323 1 763 2 242 2 326 2 202 2 483 2 402 2 544 3 245 / 

3 166*
3 247 / 
3 172* 3 344 3 467 3 767

D Max. hloubka výkopu  
(lžíce s dlouhou násadou) mm 2 483 – 2 413 2 486 2 402 2 683 2 602 2 744 3 497 / 

3 416*
3 497 / 
3 422* 3 544 3 667 4 017

E Max. svislá hloubka vpicho-
vání (lžíce s krátkou násadou) mm 1 710 1 320 1 642 1 713 1 415 1 660 1 562 1 962 2 120 2 123 2 114 2 085 2 708

E Max. svislá hloubka vpicho-
vání (lžíce s dlouhou násadou) mm 1 860 – 1 802 1 863 1 600 1 845 1 746 2 152 2 360 2 360 2 293 2 262 2 945

F Max. výška vpichování 
(lžíce s krátkou násadou) mm 3 465 2 863 3 387 3 462 3 553(4) 3 929(4) 4 028(4) 4 300(4) 4 929 4 925 5 210 5 470 5 749

F Max. výška vpichování  
(lžíce s dlouhou násadou) mm 3 579 – 3 508 3 576 3 663(4) 4 052(4) 4 071(4) 4 430(4) 5 082 5 082 5 340 5 599 5 910

G Max. násypná výška  
(lžíce s krátkou násadou) mm 2 439 2 012 2 371 2 436 2 510 2 713 2 748 2 840 3 337 3 336 / 

3 411* 3 573 3 655 3 834

G Max. násypná výška  
(lžíce s dlouhou násadou) mm 2 553 – 2 493 2 550 2 621 2 836 2 870 2 970 3 489 3 489 / 

3 564* 3 703 3 784 3 995

H Max. poloměr výkopu 
(lžíce s krátkou násadou) mm 3 900 3 090 3 700 3 899 3 802 4 129 4 146 4 613 5 270 5 298 5 489 5 916 6 039

H Max. poloměr výkopu  
(lžíce s dlouhou násadou) mm 4 050 – 3 861 4 050 3 989 4 317 4 334 4 805 5 507 5 582 5 678 6 150 6 277

I Max. dosah na zemi  
(lžíce s krátkou násadou) mm 3 848 3 028 3 648 3 848 3 700 4 031 4 020 4 481 5 158 5 391 5 376 5 794 5 920

I Max. dosah na zemi  
(lžíce s dlouhou násadou) mm 4 001 – 3 811 4 002 3 894 4 225 4 216 4 681 5 408 5 641 5 570 5 988 6 164

J Min. poloměr otáčení zádě mm 660 747 1 075 660 1 169 1 169 1 169 759 1 168 933 1 335 1 047 1 312

K Max. přesazení výložníku ve 
středu lžíce (vpravo/vlevo) mm 533/ 

418
245 / 
283

432 / 
287

533 / 
418

516 / 
359

516 / 
359

516 / 
359

764 / 
533

476 / 
447

680 / 
650

493 / 
532

764 / 
770

551 / 
583

L
Max. paletovací výška 
radlice nad rovinu terénu 
(krátká/dlouhá)

mm 271 197 211 271 198 / 
281

216 / 
299 294 380 393 393 418 410 414

M
Max. seřezávací hloubka 
radlice pod rovinou terénu 
(krátká/dlouhá) 

mm 390 264 264 390 316 / 
381

297 / 
362 334 419 505 505 563 443 439

N Délka podvozku – celkem mm 1 607 1 220 1 462 1 607 1 462 1 708 1 838 2 006 2 062 2 062 2 198 2508 2 509

O Max. úhel natočení ramene 
doprava Stupně 57 56 49 57 48 48 48 50 55 45 55 55 55

P Max. úhel natočení ramene 
doleva Stupně 65 55 73 65 77 77 77 75 70 70 70 70 70

Q Šířka pásu, pneumatiky mm 230 180 230 230 230 250 250 300 300 300 350 400 400

R Poloměr výložníku střed mm 1 635 1 085 1 195 1 627 1 584 1 666 1 666 2 080 2 008 2 245 2 175 2 505 2 409

Pásové rýpadlo



4948

Tabulky zdvihacích sil

Všechny tabulkové hodnoty jsou 
uváděné v kg, při vodorovné 
poloze na pevném podkladu a 
bez lžíce.

803 / 803 dualpower

A MAX 2,5 m 2,0 m 1,5 m 1,0 m

B
C D C D                C D C D C D

Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý

od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do

2,4 m 216 216* 216 216* 216 216* – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

2,0 m 205 205* 205 205* 167 167 256 256 – – 335 335* 318 318* 203 203* 318 318* – – – – – – – – – – – –

1,5 m 163 163 191 191* 126 126 244 244 – – 337 337 319 319 189 189* 439 439 438 438 – – 567 567* – – – – – –

1,0 m 142 142 177 177* 109 109 232 232 185 185* 324 324 296 296 217 217* 416 416 400 400 247 247* 569 569 600 600 – – 883 883

0,5 m 135 135 166 166* 103 103 – – 184 184* – – 293 293 247 247* 412 412 397 397 366 366* 566 566 606 606 – – 889 889

0 m 137 137 155 155* 104 104 – – 171 171* – – – – 247 247* – – 406 406 379 379* 575 575* 619 619 678 678* 851 851*

- 0,5 m 146 146* 146 146* 115 115 – – – – – – 293 293 215 215* 412 412 397 397 325 325* 566 566 606 606 561 561* 889 889

- 1,0 m 138 138* 138 138* 138 138* – – – – – – – – 149 149* – – 406 406 343 343* 575 575* 619 619 418 418* 851 851*

EZ17e

A MAX 3,0 m 2,5 m 2,0 m 1,5 m

B
C D C D                C D C D C D

Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý

od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do

2,5 m 280 320 422 462 264 302 – – – – – – 325 329 365 457 306 310 – – – – – – – – – – – –

2,0 m 222 245 419 455 209 231 240 240 411 411 226 226 326 329 352 420 308 310 – – – – – – – – – – – –

1,0 m 179 194 394 423 168 182 231 232 458 478 218 218 309 310 534 575 291 291 438 443 668 761 410 414 – – – – – –

0,0 m 175 190 369 392 165 179 219 221 479 483 206 2018 287 289 636 637 269 271 401 403 891 904 373 376 – – – – – –

- 1,0 m 211 235 354 373 198 221 217 217 374 374 204 208 282 287 496 524 264 269 396 402 685 725 368 375 643 655 1 005 1 088 591 602

- 1,5 m 267 312 354 374 251 293 – – – – – – 287 287 401 401 269 269 402 411 524 579 375 383 654 667 788 878 602 614

ET17

A MAX 3,0 m 2,5 m 2,0 m 1,5 m

B
C D C D                C D C D C D

Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole

od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do

2,5 m 238 299 434 474* 264 326 – – – – – – 277 307 375 469* 306 334 – – – – – – – – – – – –

2,0 m 186 228 431 468* 209 251 202 222 423 423* 226 245 279 307 362 431* 308 334 – – – – – – – – – – – –

1,0 m 148 179 405 435* 168 199 194 215 471 491* 218 238 262 288 549 591* 287 291 374 413 686 781* 410 447 – – – – – –

0,0 m 144 175 380 404* 165 196 182 204 493 497* 206 227 240 268 653 655* 269 296 336 374 916 929* 373 408 – – – – – –

- 1,0 m 174 217 364 384* 198 241 179 200 385 385* 204 223 234 265 511 540* 264 293 331 373 705 745* 368 408 543 609 1 034 1 119* 591 653

- 1,5 m 223 289 365 386* 251 318 – – – – – – 240 265 413 413* 269 293 338 381 540 596* 375 416 554 621 811 903* 602 664

ET16

A MAX 3,0 m 2,0 m 1,0 m

B
C D C D                C D C D

Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý

od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do

1,5 m 163 222 336 365 158 293 181 225 344 366 175 297 315 397 315 397 315 397 – – – – – –

1,0 m 150 205 325 350 146 272 177 222 360 372 171 293 332 406 500 561 309 531 – – – – – –

0,5 m 145 199 314 337 141 265 171 217 370 373 166 289 311 385 635 658 292 513 – – – – – –

0,0 m 147 203 304 325 143 271 167 214 353 360 162 286 298 373 652 657 280 500 – – – – – –

- 0,5 m 157 219 296 315 153 292 165 209 323 323 160 281 292 370 588 608 275 497 975 1 226 1 480 1 708 801 1 708

- 1,0 m 181 256 291 309 175 309 – – – – – – 292 372 492 522 275 493 984 1 231 1 336 1 504 809 1 504

- 1,5 m 240 313 294 313 228 313 – – – – – – 299 373 344 397 281 397 – – – – – –



5150

Tabulky zdvihacích sil

ET18

A MAX 3,0 m 2,5 m 2,0 m 1,5 m

B
C D C D                C D C D C D

Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý

od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do

2,5 m 196 313 341 382* 232 382 – – – – 253 336* 253 344 304 366* 297 366* – – – – – – – – – – – –

2,0 m 163 258 346 385* 195 377 183 256 335 383* 218 383* 249 341 318 379* 293 379* – – – – – – – – – – – –

1,0 m 135 217 365 405* 165 394 171 247 392 430* 206 374 226 320 448 507* 270 483 312 435 567 673* 370 663 – – – – – –

0,0 m 135 465 393 434* 166 344 159 237 454 466* 194 365 204 302 573 594* 248 465 275 406 793 816* 333 636 408 611 1 271 1 271* 494 993

- 1,0 m 169 286 426 464* 206 466* – – – – – – 201 303 541 472* 245 470 272 408 740 671* 330 641 413 621 1 089 1 089* 498 956*

- 1,5 m 227 451 440 460* 274 460* – – – – – – – – – – – – 281 422 586 475* 339 475* 425 637* 851 851* 511 607*

ET20

A MAX 3,5 m 3,0 m 2,5 m 2,0 m

B
C D C D                C D C D C D

Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý

od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do

2,5 m 216 322 341 382* 213 355 – – – – – – 253 317 325 385* 260 358 355 356* 356 356* 310 356* – – – – – –

2,0 m 187 275 345 383* 189 304 – – – – 196 196 250 316 338 378* 255 356 341 384* 341 394* 341 394* – – – – 467 467*

1,0 m 162 237 360 397* 170 263 180 240 375 399* 187 266 232 301 420 445* 237 341 308 389 502 548* 308 442 429 533 675 754* 419 608

0,0 m 165 241 382 420* 178 267 172 225 400 400* 180 251 216 287 336 501* 223 328 281 366 475 643* 286 420 388 496 872 889* 387 574

- 1,0 m 207 299 407 443* 231 332 – – – – – – 215 276 437 451* 308 320 277 364 586 578* 286 421 387 497 794 808* 390 578

- 1,5 m 271 391 416 442* 317 435 – – – – – – – – – – – – 286 359 443 492* 401 418 397 508 648 679* 403 574

ET24

A MAX 3,5 m 3,0 m 2,5 m 2,0 m

B
C D C D                C D C D C D

Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý

od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do

2,5 m 275 356 499 552* 255 440 – – – – – – 321 364 533 547* 319 453 444 500 513 513* 428 535* – – – – – –

2,0 m 238 306 507 557* 230 383 – – – – 261 350 308 362 536 552* 312 447 426 490 541 569* 415 588 – – – – 583 713*

1,0 m 208 267 532 580* 210 341 224 271 572 584* 231 344 293 344 627 657* 291 429 374 454 794 794* 378 558 561 643 980 1 088* 516 775

0,0 m 213 276 566 615* 224 368 219 255 574 574* 224 332 276 329 714 730* 276 417 365 428 910 932* 355 535 516 600 1 272 1 285* 485 736

- 1,0 m 267 358 605 649* 300 518 – – – – – – 277 320 618 618* 369 406 361 429 815 855* 358 544 516 605 1 098 1 147* 491 748

- 1,5 m 351 504 618 646* 434 618 – – – – – – – – – – – – 371 427 664 664* 484 531 526 621 819 943* 485* 754

ET26

A MAX 3,5 m 3,0 m 2,5 m 2,0 m

B
C D C D                C D C D C D

Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický podvozek vyjetý

od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do

3,0 m 356 497 470 521* 318 454 – – – – – – 430 505* 430 505* 402 495* – – – – – – – – – – – –

2,0 m 265 376 459 502* 236 345 335 431 462 508* 299 394 441 549* 486 549* 390 504* 597 628* 603 628* 528 628* – – – – – –

1,0 m 237 344 466 507* 210 315 314 411 541 573* 279 376 402 517 641* 690* 356 469 530 681 832 912* 464 611 – – – – – –

0 m 243 363 478 517* 215 331 297 399 587 597* 262 363 373 496 736* 750* 328 449 491 648 977 992* 427 581 702 927 1 366 1 436* 599 815

- 1,0 m 299 417 482 512* 264 428 – – – – – – 370 502 579* 664* 324 455 488 656 783 875* 425 588 821 944 1 044 1 199* 606 830



C

B

A

kg

5352

Tabulky zdvihacích sil

Význam zkratek v tabulkách
A:  Vykládka ze středu otočného věnce
B:  Výška jeřábovacího háku
MAX:  Přípustné zatížení s protaženou násadou lžíce
C:   Radlice nahoře nebo dole, ve směru jízdy
D:   Radlice nahoře, nástavba 90°ve směru jízdy

* Zdvihací síla omezena hydraulikou

Skutečná zdvihací síla závisí na vybavení stroje.  
Podívejte se prosím na příslušné provozní pokyny.

ET35

A MAX 4,0 m 3,0 m 2,0 m

B
C

D
C

D
               C

D
C

D
Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole

od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do

4,0 m 642 738* 642 738* 642 738* – – – – – – 555 698* 555 698* 555 698* – – – – – –

3,0 m 514 673 653 738* 556 716* 549 636 650 650* 594 650* 537 654* 537 654* 537 654* – – – – – –

2,0 m 433 569 677 761* 469 623 539 740* 689 758* 583 707 724 829* 724 829* 724 829* 1 065 1 106* 1 065 1 106* 1 065 1 106*

1,0 m 404 536 710 794* 438 588 516 831* 798 851* 560 687 786 936 809 1 108* 859 1 034 1 411 1 695 1 797 2 022* 1 582 1 900

0 m 411 553 748 835* 446 607 496 892* 891 920* 540 672 741 901 767 1 292* 813 999 1 347 1 635 2 206 2 156* 1 515 1 858

- 1,0 m 462 641 790 877* 503 704 490 843* 881 881* 534 627 726 895 753 1 276* 797 992 1 341 1 644 2 042 2 028* 1 508 1 866

- 2,0 m 626 853* 816 886* 683 853* – – – – – – 740 896 771 982* 811 982* 1 371 1 585* 1 510 1 585* 1 510 1 585*

EZ36

A MAX 4,0 m 3,0 m 2,0 m

B
C

D
C

D
               C

D
C

D
Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole

od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do

4,0 m 641 710* 651 710* 633 710* – – – – – – 646 679* 646 679* 646 679* – – – – – –

3,0 m 451 627 660 713* 444 621 531 604* 604 614* 524 604* 619 621* 619 621* 619 621* – – – – – –

2,0 m 380 533 684 736* 373 527 518 657 681 748* 510 650 728 858* 728 858* 728 858* 1 171 1 321* 1 171 1 321* 1 171 1 321*

1,0 m 353 503 716 769* 347 497 491 633 818 869* 483 627 752 949 1 097 1 203* 743 942 1 376 1 729 2 260 2 296* 1 365 1 724

0 m 358 518 755 810* 352 512 467 615 933 952* 460 609 703 912 1 361 1 392* 693 905 1 304 1 697 2 496 2 600* 1 292 1 691

- 1,0 m 402 596 798 849* 395 589 459 614 925 893* 451 608 687 907 1 384 1 363* 677 899 1 308 1 709 2 289 2 412* 1 296 1 704

- 2,0 m 539 849* 827 849* 530 849* – – – – – – 702 932 1 032 1 096* 692 925 1 342 1 713 1 661 1 889* 1 330 1 708

ET42

A MAX 4,0 m 3,0 m 2,0 m 1,0 m

B
C

D
C

D
               C

D
C

D
C D

Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole Teleskopický pod-
vozek vyjetý

od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do

4,0 m 889 973* 889 973* 834 973* – – – – – – 920 920* 920 920* 920 920* – – – – – – – – – – – –

3,0 m 662 848 864 930* 609 784 763 895 836 917* 702 828 – – – – – – – – – – – – – – – – – –

2,0 m 577 724 873 935* 523 670 746 880 910 971* 685 813 1 054 1 155* 1 054 1 155* 1 054 1 155* 1 736 1 736* 1 736 1 736* 1 736 1 736* – – – – – –

1,0 m 536 685 896 957* 493 633 717 853 1 046 1 091* 656 786 1 117 1 292 1 427 1 508* 992 1 177 – – – – – – – – – – – –

0 m 548 705 927 987* 504 651 692 832 1 145 1 165* 633 766 1 047 1 246 1 663 1 696* 942 1 133 2 035 2 372 3 025 3 065* 1 736 2 032 – – – – – –

- 1,0 m 631 806 987 1 013* 568 743 685 831 1 067 1 102* 626 765 1 031 1 237 1 620 1 643* 942 1 125 2 005 2 385 2 666 2 788* 1 723 2 098 7 214 8 786* 7 214 8 786* 7 214 8 786*

- 2,0 m 840 980* 952 980* 764 980* – – – – – – 1 051 1 243 1 151 1 288* 946 1 151* 2 049 2 104* 2 104 2 104* 1 762 2 104* 6 050 6 050* 6 050 6 050* 6 050 6 050*

EZ50

A MAX 5,0 m 4,0 m 3,0 m 2,0 m

B
C

D
C

D
               C

D
C

D
C

D
Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole

od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do

4,0 m 852 1 058* 980 1 058* 778 1 037 – – – – – – 891 959* 959 959* 813 959* – – – – – – – – – – – –

3,0 m 653 856 960 1 024* 599 780 – – – – – – 885 1 008* 931 1 008* 808 971 – – – – – – – – – – – –

2,0 m 572 748 971 1 031* 525 682 602 741 976 976* 553 675 856 1 046 1 084 1 149* 780 947 1 347 1 492* 1 359 1 492* 1 203 1 450 – – – – – –

1,0 m 544 715 996 1 055* 500 651 587 728 1 039 1 068* 538 663 819 1 005 1 293 1 341* 745 908 1 252 1 539 1 930 2 029* 1 114 1 366 – – – – – –

0 m 558 737 1 028 1 086* 512 670 – – 1 065 1 065* – – 789 979 1 431 1 450* 716 883 1 203 1 488 2 197 2 218* 1 074 1 318 – – – – – –

- 1,0 m 678 837 1 111 1 111* 619 759 – – – – – – 780 975 1 372 1 400* 707 879 1 194 1 486 2 063 2 116* 1 059 1 316 2 452 3 058 3 475 3 747* 2 046 2 568

- 2,0 m 935 1 074* 1 074 1 074* 845 1 031 – – – – – – – – – – – – 1 216 1 515 1 520 1 669* 1 080 1 344 2 425 2 775* 2 425 2 775* 2 092 2 583

ET58

A MAX 5,0 m 4,0 m 3,0 m 2,0 m

B
C

D
C

D
               C

D
C

D
C

D
Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole Radlice nahoře Radlice dole

od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do od do

4,0 m 1 042 1 180* 1 220 1 200* 923 1 016 – – – – – – 1 168 1 168* 1 168 1 168* 1 034 1 168* – – – – – – – – – – – –

3,0 m 831 1 036 1 204 1 304* 738 927 – – – – – – 1 161 1 295* 1 177 1 295* 1 027 1 170 – – – – – – – – – – – –

2,0 m 741 918 1 216 1 311* 658 822 797 909 1 228 1 228* 707 813 1 126 1 279* 1 361 1 463* 993 1 138 1 661 1 850* 1 661 1 850* 1 524 1 742 – – – – – –

1,0 m 711 881* 1 241 1 335* 630 788 779 901 1 306 1 355 690 806 1 081 1 238 1 600 1 678* 950 1 099 1 659 1 891 2 270 2 413* 1 430 1 648 – – – – – –

0 m 729 908 1 273 1 365* 645 811 765 877 1 341 1 341* 676 782 1 047 1 210 1 762 1 800* 917 1 072 1 594 1 835 2 598 2 645* 1 368 1 597 – – – – – –

- 1,0 m 808 1 021* 1 302 1 386* 714 909 – – – – – – 1 034 1 203 1 716 1 743* 904 1 066 1 576 1 828 2 504 2 551* 1 351 1 590 3 208 3 729 4 032 4 306 2 588 3 076

- 2,0 m 1 024 1 345 1 296 1 348* 898 936 – – – – – – 1 051 1 202 1 368 1 368* 921 1 063 1 595 1 855 1 957 2 126* 1 369 1 616 3 009 3 393* 3 009 3 393* 2 633 3 077



5554

Technické údaje
M

IN
IR

Ý
PA

D
LA

EZ17e 803 803 ET16 EZ17 ET18 ET20 ET24 EZ26 ET35 EZ36 ET42 EZ50 ET58

dualpower

OBECNÉ JEDNOTKA

Přepravní hmotnost* kg 1 681 930 – 992 955 – 1 015 1 402 – 1 602 1 595 – 1 822 1 582 – 2 060 1 862 – 2 182 2 057 – 2 401 2 469 – 3 161 3 365 – 4 276 3 530 – 4 446  3 817 – 4 609 4 617 – 5 454 4 817 – 5 630

Provozní hmotnost kg 1 797 – 2 152 1 029 – 1 089 1 052 – 1 112 1 529 – 1 720 1 724 – 1 950 1 725 – 2 203 2 005 – 2 324 2 200 – 2 544 2 571 – 3 262 3 555 – 4 466 3 720 – 4 636  4 032 – 4 824 4 847 – 5 685 5 052 – 5 890

Max. trhací síla** kN dle ISO 6015 9,1 4,5 4,5 7,9 9,1 11,2 12,5 15 15,3 21,1 21,1 20,8 23,6 28

Max. vylamovací síla kN dle ISO 6015 20,5 8,9 8,9 15,3 18,7 18,8 18,8 21,8 22,5 35 35 43,3*** 36,8*** 46***

MOTOR JEDNOTKA

Výrobce – DANA Yanmar

Pohon buď se 
zabudovaným 

naftovým motorem 
(porov. 803) nebo 
elektromotorem v 
agregátu HPU8

Yanmar Yanmar Yanmar Yanmar Yanmar Yanmar Yanmar Yanmar Naftový motor 
Perkins

Naftový motor 
Perkins

Naftový motor 
Perkins

Model – SRI150-21T48 3TNV70 3TNV76 3TNV76 3TNV76 3TNV76 3TNV76 3TNV76 3TNV88F-EPWN 3TNV88F-EPWN 403J-E17T 403J-E17T 403J-E17T

Konstrukce – Elektromotor
vodou chlazený 

3-válcový naftový 
motor

vodou chlazený 3-válcový naftový motor vodou chlazený 3-válcový naftový motor 3-válcový naftový motor Yanmar Vodou chlazený 3-válcový naftový turbo motor

Zdvihový objem cm³ – 854 1 116 1 116 1 116 1 116 1 116 1 116 1 642 1 642 1 662 1 662 1 662

Výkon motoru dle ISO kW/PS 16,5 9,9 /13,3 13,8 /18,5 13,8 /18,5 13,8 /18,5 13,8 /18,5 13,8 /18,5 15,8 /21,5 18,2 /24,4 18,2 /24,4 36 /48,2 36 /48,2 36 /48,2

Objem palivové nádrže l – 7 24 22 24 24 24 36 44 44 80 80 80

Emisní norma stupeň – – Stupeň V Stupeň V Stupeň V

HYDRAULIKA JEDNOTKA

Hydraulický systém/čerpadla –

Hydraulický systém 
Load Sensing / 

1 čerpadlo s variabilním 
průtokem

Celková regulace výkonu / 
2 zubová čerpadla

LUDV se zubovým 
čerpadlem

Hydraulický systém 
Load Sensing / 

1 čerpadlo s 
variabilním průtokem

Celková regulace výkonu / 
2 čerpadla s variabilním průtokem, 2 zubová čerpadla

Dvojité čerpadlo 
s variabilním 
průtokem a 
hydraulické 
čerpadlo

2 axiální pístová čerpadla/2 zubová 
čerpadla

Load Sensing Flow Sharing / 
1 axiální píst-čerpadlo

Max. průtok hydr. oleje l/min 39,6 10,7 + 10,7 10,7 + 10,7 34,5 39,6 23,8 + 23,8 
+ 19,1 + 6,5

23,8 + 23,8 
+ 19,1 + 6,5

26,1+ 26,1 
+ 19,4 + 6,4

30,5 + 30,5 
+ 20,2 + 7,2

42,5 + 42,5 
23,8 + 11,3

42,5 + 42,5 
23,8 + 11,3 90 126 132,3

Provozní tlak pro pracovní 
a jízdní dynamiku bar 240 170 170 200 240 200 200 240 225 240 240 245 245 265

Provozní tlak točnice bar 160 70 70 130 150 125 150 150 206 195 195 206 209 209

Přídavná hydraulika, 
max. dopravované množství l / min 5 22 22 34  36,1 41,5 41,5 43 52,2 66,1 66,1 74 73 75

PODVOZEK JEDNOTKA

Světlá výška mm – 132 132 180 156 210 170 295 277 251 251 300 330 330

Max. rychlost jízdy km/h 4,8 1,8 1,8 4,1 4,8 5,3 4,1 4 3,8 2,7 / 4,7 2,7 / 4,7 4,8 4,8 4,4

Tlak na dno základní stroj kg/cm² – 0,25 0,25 0,26 0,28 0,30 0,28 0,29 0,27 0,36 – 0,46 0,36 – 0,46 0,3-0,38 0,27-0,31 0,28-0,34

EMISE HLUKU JEDNOTKA

Hladina akustického  
výkonu (LWA) dBA dle 2000/14/ES 84 93 93 93 93 93 93 93 93 94 94 97 97 97

Hladina akustického tlaku (LPA) dBA dle ISO 6394 70 77 77 79 79 75,8 75,8 75,8 79 78 78 79 79 79

* základní stroj + 10 % objem palivové nádrže  ** lžíce s krátkou násadou *** řezná hrana lžíce (ISO 6015), fix spojeno šroubem + HighPower hluboká lžíce 

Všechny údaje se týkají základního stroje. Změny vyhrazeny. 

MODEL DÉLKA ŠÍŘKA VÝŠKA HMOTNOST MOTOR VÝKON NAPĚTÍ ODBĚR PROUDU DOPRAVOVANÉ MNOŽSTVÍ  
HYDRAULICKÁ ČERPADLA PROVOZNÍ TLAK OBJEM NÁDRŽE NA  

HYDRAULICKÝ OLEJ DÉLKA HYDRAULICKÝCH HADIC

HPU8 930 mm 720 mm 1 000 mm 192 kg 
vč. hydraulického oleje

3-fázový 
elektromotor 7,5 kW 400 V 16 A 20 l/min 210 barů 9,6 l 12 mH

P
U

8 

Nabídka produktů firmy Wacker Neuson zahrnuje více než 300 různých produktových řad v 
nejrůznějších provedeních. Podle výběru různého volitelného příslušenství se mohou údaje k 
produktům odpovídajícím způsobem odlišovat. Všechny zde uvedené, popřípadě zobrazené 
produkty firmy Wacker Neuson nejsou proto ve všech zemích k dodání nebo schválené. 
Vyobrazené výrobky společnosti Wacker Neuson představují pouze příklady a jako takové 
podléhají změnám. Na vyžádání vám však rádi předložíme konkrétní nabídku!

Dotisk pouze s písemným souhlasem společnosti Wacker Neuson.

© Wacker Neuson SE

B
AT

E
R

IE

EZ17e

JEDNOTKA

Napětí baterie V 48

Jmenovitá kapacita/výkon kWh 23,4

Doba nabíjení 110 V/230 V/400 V hod. 15/7,5/4

Doba běhu hod. 7,5*

Motor kW 16,5 kW

* Doba chodu se liší v závislosti na typu použití



*WN.EMEA.10290.V04.CZ*
WN.EMEA.10290.V04.CZ

03
/2

02
1 

C
Z

Váš každodenní pracovní den je plný výzev. Máme pro vás vhodná 
řešení a pomůžeme vám být před konkurencí o krok napřed.  
K tomu vám nabízíme vše potřebné: Wacker Neuson – all it takes!

Služby Náhradní díly

www.wackerneuson.com

Financování 
Jednoduché, 
transparentní 
a pro vás 
individuální 
možnosti 
financování.

Opravy a údržba 
Prvotřídní a rychlá 
údržba. Opravy 
s originálními 
náhradními díly. 

Akademie
Rozšiřujeme 
vaše znalosti: s 
orientací na praxi 
a v rámci ideálního 
výukového 
prostředí. 

EquipCare
Přehled všeho 
kolem strojů, 
přes aplikaci 
nebo PC – 
EquipCare. 

Pronájem
Šetřte svou 
likviditu a podle 
potřeby si 
pronajímejte 
stavební techniku 
s prvotřídní péčí. 

Specialisté na 
beton  
Naši specialisté 
vám poradí ve 
všech fázích 
projektu. 

E-store 
(el. obchod)
Nakupujte originální 
náhradní díly pohodlně 
online - pro všechny 
skupiny výrobků 
Wacker Neuson.

Počítá se každá minuta: 
za velmi krátkou dobu 
vám na staveniště 
dodáme více než 150 000 
originálních náhradních dílů 
Wacker Neuson.

Produkty

Čerpadla

Osvětlení

Technika na úpravu betonu Hutnění Demoliční technika

Novinky u teleskopickýchKolové nakladače

Elektrocentrály

Rýpadla

Použité stroje

Dumpery

Facebook  
wackerneuson

Instagram  
@wackerneuson

Youtube  
Wacker Neuson

LinkedIn  
Wacker Neuson Group


